Cámara regular en la primera actuación de esta Alzada el monto mínimo -
Conf. “De Las Cruces vs. Albornoz s/ Consignación de Alquileres acumulado a Desalojo”, Sent.
154/2010; “Ituarte vs. Rodríguez s/ Cobro Ejecutivo”, Sent. 104/2011, entre otras-, por ello
corresponde regular honorarios a la letrada Lust por el valor $440.000 (PESOS CUATROCIENTOS
CUARENTA MIL).

Por ello, se  

               RESUELVE 

I) REGULAR HONORARIOS por su actuación en estos autos en Alzada a la letrada Vivian Elizabeth
Lust, en la suma de $ 440.000 (PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA MIL), conforme se
considera.  

II) FIRME la presente COMUNÍQUESE a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y
Procuradores de Tucumán (art. 35 Ley 6.059). 

        HÁGASE SABER.

SUSCRIPTA Y REGISTRADA POR EL ACTUARIO FIRMANTE EN LA CIUDAD DE CONCEPCION, PROVINCIA